2023 年 1 月吉日

取引先 各位

株式会社桂精機製作所

営業統括本部

遠赤外線暖房機ほか暖くん（天吊型）生産終了と今後の販売商品のご案内

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社にて製造、販売しております『遠赤外線暖房機 ほか暖くん（天吊型）』につきまして、構

成部品調達が困難となり、弊社製品の生産を終了し在庫数量をもちまして販売を終了させていただくこと

となりました。

 誠に不本意ではございますが、自社での生産を断念し、今後は以下の通り OEM 商品の販売をさせてい

ただく運びとなりました。何卒ご了解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧の程宜しくお願い致します。

敬具

記

１． 対象となる製品

【販売終了品】

型式 品名

BT-23 シリーズ
遠赤外線暖房機 ほか暖くん（天吊型）

BT-34 シリーズ

【同等製品】

・BT-23 シリーズ

型式 品名

GH17UP3-42 ガス焚天吊り型遠赤外線放射暖房機 全体暖房型

GH19UP3-54 ガス焚天吊り型遠赤外線放射暖房機 全体暖房型

GVH-17UP2V-50 ガス焚高収束天吊り型遠赤外線放射暖房機 局所暖房型

・BT-34 シリーズ

型式 品名

GH-28UP3-79 ガス焚天吊り型遠赤外線放射暖房機 全体暖房型

GVH-23UP2V-70 ガス焚高収束天吊り型遠赤外線放射暖房機 局所暖房型

※日精オーバル株式会社製 OEM商品となります。

※販売終了品は、ご購入後 7年間についてはメンテナンス対応を承ります。

  ※製品の更新や新規設置の場合は、日精オーバル㈱の製品にて対応いたします。

２． 販売終了時期

BT-23 シリーズ：弊社在庫がなくなり次第、販売終了となります。

BT-34 シリーズ：販売終了                                   以上